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DIRECCION DE ARTICULACION CON LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LOCALES
31-07-2023 629 071100382462 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN COMUNICACIONES SERVICIO 24.000,00
DIRECCION DE POLITICAS  PARA UNA VIDA LIBRE  DE VIOLENCIA 
04-08-2023 698 071100380384 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ACADEMICA SERVICIO 3.000,00
DIRECCION DE PROMOCION Y DESARROLLO DE LA AUTONOMIA ECONOMICA DE LAS MUJERES
07-08-2023 707 210100040113 SERVICIO DE RECOPILACIÓN, PROCESAMIENTO Y ANALISIS DE INFORMACION ESTADISTICA SERVICIO 6.000,00
07-08-2023 707 071100384543 SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORME TÉCNICO Y DEL PLAN INICIAL DE ACTUACIÓN SERVICIO 9.500,00
07-08-2023 708 710300060057 GOMA EN BARRA X 40 g APROX. UNIDAD 14 33,74
07-08-2023 708 718500140013 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32  mm) DOCENA 10 21,40
07-08-2023 708 718500140010 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51  mm) DOCENA 10 47,90
07-08-2023 708 711100010039 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO UNIDAD 60 60,00
07-08-2023 708 716000060436 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL UNIDAD 60 120,00
07-08-2023 708 716000060437 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO UNIDAD 40 80,00
07-08-2023 708 716000060438 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR VERDE UNIDAD 40 80,00
07-08-2023 708 715000440001 MOTA PARA PIZARRA ACRILICA UNIDAD 8 14,16
07-08-2023 708 716000040045 LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR UNIDAD 120 36,00
07-08-2023 708 716000060415 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL UNIDAD 12 30,00
07-08-2023 708 716000060416 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE UNIDAD 12 30,00
07-08-2023 708 716000060414 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO UNIDAD 12 30,00
07-08-2023 708 716000060413 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO UNIDAD 12 30,00
07-08-2023 708 717200260001 PAPELOGRAFO 60 g DE 86 cm X 61 cm UNIDAD 25 5,50
07-08-2023 708 717200260029 PAPELOGRAFO CUADRICULADO (3 cm APROX.) 56 g DE 86 cm X 61 cm UNIDAD 50 12,00
07-08-2023 708 715000210028 TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL UNIDAD 12 48,00
07-08-2023 708 710600070003 PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 UNIDAD 12 190,80
07-08-2023 708 716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO UNIDAD 12 19,56
07-08-2023 708 716000060465 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE UNIDAD 12 23,28
07-08-2023 708 716000060444 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO UNIDAD 12 19,56
07-08-2023 708 716000060445 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE UNIDAD 12 19,56
07-08-2023 708 710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4 EMPAQUE X 25 175 672,00
07-08-2023 708 710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 EMPAQUE X 50 7 57,47
07-08-2023 708 718500110035 LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm UNIDAD 1 10,50
07-08-2023 708 470300210005 PLACA PORTA NOMBRE DE ACRILICO UNIDAD 35 1.050,00
07-08-2023 708 710300160039 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 72 yd UNIDAD 12 42,00
07-08-2023 708 710300120112 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS UNIDAD 8 23,52
07-08-2023 708 715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm UNIDAD 12 9,60
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DIRECCION DE PROMOCION Y DESARROLLO DE LA AUTONOMIA ECONOMICA DE LAS MUJERES
07-08-2023 708 737000010033 COLA SINTETICA X 250 g UNIDAD 12 36,00
07-08-2023 708 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO  A4 EMPAQUE X 

500
70 70,00

07-08-2023 708 717200050225 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3. EMPAQUE X 
500

3 80,01

07-08-2023 708 717200050242 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES EMPAQUE X 
500

4 108,00

07-08-2023 708 717300110034 CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO UNIDAD 15 4,20
07-08-2023 708 717300110091 CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE UNIDAD 15 5,55
07-08-2023 708 717300110092 CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO UNIDAD 15 4,20
07-08-2023 708 717300110036 CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE UNIDAD 15 5,55
07-08-2023 708 716000010212 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR  AZUL UNIDAD 350 245,00
07-08-2023 708 503300250052 CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 100 m UNIDAD 12 12,00
07-08-2023 708 716000010214 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR  ROJO UNIDAD 100 70,00
07-08-2023 708 710300010053 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd UNIDAD 8 10,40
DIRECCION DE PROMOCION Y PROTECCION DE LOS DERECHOS DE LAS MUJERES
04-08-2023 705 210100011016 SERVICIO DE COORDINACION MONITOREO Y ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA SERVICIO 17.500,00
07-08-2023 710 716000010292 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA CON LOGOTIPO COLOR AZUL UNIDAD 2000 2.600,00
07-08-2023 710 475100040959 CARTAPACIO TIPO CUADERNO CON LOGOTIPO ANILLADO UNIDAD 2000 15.000,00
07-08-2023 711 040100010001 SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS SERVICIO 4.000,00
07-08-2023 711 940500020007 ALQUILER DE SALA PARA EVENTOS SERVICIO 6.000,00
DIRECCION DE PROTECCION ESPECIAL
07-08-2023 713 767500840001 ALMOHADILLA (PAD) PARA MOUSE UNIDAD 500 12.500,00
DIRECCION DE SISTEMAS LOCALES Y DEFENSORIAS
08-08-2023 725 900500030003 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE  LOCAL SERVICIO 38.000,00
DIRECCION GENERAL DE TRANSVERSALIZACION DEL ENFOQUE DE GENERO 
07-08-2023 712 503000040005 SERVICIO DE DISEÑO DE MATERIAL AUDIOVISUAL SERVICIO 22.834,00
OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO  HUMANO
08-08-2023 716 718500100017 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL EMPAQUE X 50 1 6,57
08-08-2023 716 710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 EMPAQUE X 50 10 140,70
08-08-2023 716 710600120002 MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4 UNIDAD 50 25,50
08-08-2023 716 716000040045 LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR UNIDAD 12 5,52
08-08-2023 716 718500080025 GRAPA 26/6 X 1000 CAJA 3 2,82
08-08-2023 716 710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4 EMPAQUE X 25 10 78,80
08-08-2023 716 715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE UNIDAD 2 71,36
08-08-2023 716 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO UNIDAD 1 1,62
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OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO  HUMANO
08-08-2023 716 710300010053 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd UNIDAD 2 5,58
08-08-2023 716 716000010001 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR  NEGRO UNIDAD 20 98,00
08-08-2023 716 716000010022 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR  AZUL UNIDAD 20 75,20
08-08-2023 716 716000010249 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA EXTRA FINA COLOR NEGRO UNIDAD 10 38,70
08-08-2023 716 716000010248 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA EXTRA FINA COLOR AZUL UNIDAD 10 35,50
08-08-2023 716 710300130035 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE UNIDAD 1 3,66
08-08-2023 716 710300130033 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO UNIDAD 1 3,51
08-08-2023 716 710300130037 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR NARANJA UNIDAD 1 4,80
08-08-2023 716 710300130034 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL UNIDAD 1 4,28
08-08-2023 716 710300130036 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO UNIDAD 1 3,62
08-08-2023 716 710600010076 ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO UNIDAD 10 70,30
08-08-2023 716 710600130363 CAJA ARCHIVADORA DE CARTON CORRUGADO 30 cm X 35 cm X 40 cm APROX. UNIDAD 10 270,40
OFICINA DE INTEGRIDAD
08-08-2023 722 071100436892 SERVICIO DE EJECUCIÓN DE ACTIVIDADES OPERATIVAS PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL MODELO DE INTEGRIDAD PÚBLICA SERVICIO 18.000,00
OFICINA DE PROCESOS TECNICOS DE PERSONAL
08-08-2023 717 710300130037 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR NARANJA UNIDAD 1 4,80
08-08-2023 717 710300130034 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL UNIDAD 1 4,28
08-08-2023 717 710300130035 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE UNIDAD 1 3,66
08-08-2023 717 716000010022 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR  AZUL UNIDAD 20 71,00
08-08-2023 717 716000010001 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR  NEGRO UNIDAD 20 77,40
08-08-2023 717 710300010053 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd UNIDAD 2 7,52
08-08-2023 717 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO UNIDAD 3 4,86
08-08-2023 717 715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE UNIDAD 2 71,36
08-08-2023 717 710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4 EMPAQUE X 25 10 78,80
08-08-2023 717 718500080025 GRAPA 26/6 X 1000 CAJA 10 9,40
08-08-2023 717 716000040045 LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR UNIDAD 20 9,20
08-08-2023 717 710600120002 MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4 UNIDAD 10 5,10
08-08-2023 717 710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 EMPAQUE X 50 10 140,70
08-08-2023 717 718500100017 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL EMPAQUE X 50 5 32,85
08-08-2023 717 710300130033 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO UNIDAD 1 3,51
08-08-2023 720 710600130363 CAJA ARCHIVADORA DE CARTON CORRUGADO 30 cm X 35 cm X 40 cm APROX. UNIDAD 320 3.200,00
OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ATENCION AL CIUDADANO
03-08-2023 659 746437450085 ESCRITORIO DE MELAMINA 1.50 m X 1.50 m X 75 cm UNIDAD 1 1.500,00
08-08-2023 721 952246980001 INTERCOMUNICADOR UNIDAD 2 8.500,00
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OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
08-08-2023 727 071100387787 SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE GESTIÓN PRESUPUESTAL SERVICIO 30.000,00
OFICINA GENERAL DE RECURSOS HUMANOS
08-08-2023 715 710300130037 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR NARANJA UNIDAD 2 9,60
08-08-2023 715 710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 EMPAQUE X 50 22 309,54
08-08-2023 715 710600120002 MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4 UNIDAD 410 209,10
08-08-2023 715 716000040045 LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR UNIDAD 22 10,12
08-08-2023 715 718500080025 GRAPA 26/6 X 1000 CAJA 12 11,28
08-08-2023 715 710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4 EMPAQUE X 25 26 204,88
08-08-2023 715 715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE UNIDAD 4 142,72
08-08-2023 715 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO UNIDAD 3 4,95
08-08-2023 715 710300010053 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd UNIDAD 5 13,95
08-08-2023 715 710600130363 CAJA ARCHIVADORA DE CARTON CORRUGADO 30 cm X 35 cm X 40 cm APROX. UNIDAD 4 108,16
08-08-2023 715 716000010001 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR  NEGRO UNIDAD 20 98,00
08-08-2023 715 716000010022 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR  AZUL UNIDAD 20 75,20
08-08-2023 715 716000010249 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA EXTRA FINA COLOR NEGRO UNIDAD 5 19,35
08-08-2023 715 716000010248 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA EXTRA FINA COLOR AZUL UNIDAD 15 53,25
08-08-2023 715 710300130035 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE UNIDAD 2 7,32
08-08-2023 715 710300130033 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO UNIDAD 2 7,04
08-08-2023 715 710300130034 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL UNIDAD 2 8,56
08-08-2023 715 718500100017 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL EMPAQUE X 50 3 19,71
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - AYACUCHO
02-08-2023 644 526000130365 SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES CON DRYWALL SERVICIO 6.500,00
02-08-2023 644 526000130485 SERVICIO DE INSTALACIÓN DE LAMINAS DE SEGURIDAD EN VENTANAS SERVICIO 3.000,00
02-08-2023 644 526000130111 INSTALACION DE PROTECTOR DE VENTANAS SERVICIO 2.500,00
02-08-2023 644 021200010002 ACONDICIONAMIENTO DE OFICINAS  CON TABIQUERIAS SERVICIO 4.500,00
03-08-2023 663 952214670007 CAMARA DE VIDEO IP UNIDAD 16 16,00
03-08-2023 663 952245280012 GRABADOR DIGITAL DE VIDEO Y AUDIO - VIDEOGRABADOR DIGITAL GRABADORA DE VIDEO EN RED (NVR) 16 CANALES UNIDAD 1 1.600,00
04-08-2023 704 207300013062 PUERTA DE VIDRIO CON ESTRUCTURA DE ALUMINIO 10 mm X 1.50 m X 2.10 m UNIDAD 1 1.200,00
04-08-2023 704 207300013063 PUERTA DE VIDRIO CON ESTRUCTURA DE ALUMINIO 10 mm X 2.10 m X 2.50 m UNIDAD 1 2.000,00
04-08-2023 704 207300010280 PUERTA DE MADERA TORNILLO CONTRAPLACADA 75 cm X 2.10 m UNIDAD 1 500,00
07-08-2023 709 285000100072 TOMACORRIENTE DOBLE UNIVERSAL UNIDAD 33 4.950,00
07-08-2023 709 285400120670 LUMINARIA CON LUZ LED 35 W PARA ADOSAR UNIDAD 16 2.400,00
07-08-2023 709 285400320154 PANEL DE LUCES LED CIRCULAR 30 cm X 30 cm 100-240 V 50/60 Hz 30 W UNIDAD 4 600,00
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UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - CUSCO
08-08-2023 729 607500070361 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS SERVICIO 1.000,00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación. 
3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe: 

Firma 1: Responsable del Área involucrada 
en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o 
a quien se hubiera delegado dicha facultad

259.151,077.193Total general 
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